

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 Procesų valdymas ir automatizavimas

Suma				96627,3 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kaina Iš viso
1		VYKDOMI DARBAI			130049,07
2		NEVYKDOMI DARBAI			- 50191,8
Skyriuje 1					79857,27
Žiniaraštyje 1					79857,27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					16770,03
Iš viso žiniaraštyje 1					96627,3

Sudarė :
/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinyys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 Procesų valdymas ir automatizavimas (Nevykdomi)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
2 Vėdinimo sistemos. Oro šalinimo ir oro tiekimo sistemos							
4 260723,2		Lauko oro temperatūros ir drėgmės jutiklis	vnt	-13,0	77,1673	1,15	- 1153,65
5 260723,3		Ortakinis oro temperatūros jutiklis	vnt	-13,0	20,23	1,15	- 302,44
6 260723,4		Vandens temperatūros jutiklis	vnt	-13,0	23,8878	1,15	- 357,12
15 N18-131		Temperatūros daviklių, signalizat.,termorelių, termokeitik.,elektrokontakt.termometrų montavimas,privirinant prievamzdį	vnt	- 2,0	8,6167	1,15	- 19,82
16 260723,8		Vandens nuotėkio jutiklis	vnt	- 2,0	66,1444	1,15	- 152,13
Skyriuje 2							-1 985,16
3 Dūmų šalinimo sistema							
2 N18-131		Temperatūros daviklių, signalizat.,termorelių, termokeitik.,elektrokontakt.termometrų montavimas,privirinant prievamzdį	vnt	-11,0	8,6167	1,15	- 109,0
3 260723,12		Oro slėgio skirtumo jutiklis (40...400 Pa) 24V	vnt	-11,0	90,8878	1,15	- 1149,73
6 N50-317		Pavojaus mygtuko (laidinio) montavimas STOGLANGIO PADĖTIES JUNGIKLIO MONTAVIMAS	vnt.	- 5,0	3,3411	1,15	- 19,21
7 261083,01		Stoglangio padėties jungiklis (durų, langų)	vnt	- 5,0	38,5327	1,15	- 221,56
Skyriuje 3							-1 499,51
5 Patalpų mikroklimato valdymo sistema							
7 8800500,1		Jėgos grandinių atskyrimo modulis	vnt	-31,0	73,5765	1,15	- 2623,0
13 260723..16		Būvio jutiklis	vnt	- 1,0	67,2977	1,15	- 77,39
Skyriuje 5							-2 700,39
13 Kabeliai							
3 2,260508		Kabelis 3x0.75	m	-120,0	0,3932	1,15	- 54,26
4 3,260508		Kabelis 4x0.75	m	-1500,0	0,5056	1,15	- 872,16
6 5,260508		Kabelis 2x1.5 vyta pora + ekr.	m	-750,0	1,1123	1,15	- 959,36
7 6,260508		Kabelis 2x1.5	m	-3250,0	0,6067	1,15	- 2267,54
9 8,260508		Kabelis 4x1.5	m	-1650,0	1,1235	1,15	- 2131,84
10 9,260508		Kabelis 4x1.5 +ekr.	m	-900,0	1,2359	1,15	- 1279,16
11 10,260508		Kabelis 5x1.5	m	-880,0	1,2471	1,15	- 1262,07
12 11,260508		Kabelis 4x2.5	m	-1000,0	1,528	1,15	- 1757,2
13 12,260508		Kabelis 4x2.5 +ekr.	m	-1000,0	1,9886	1,15	- 2286,89
14 13,260508		Kabelis 4x4	m	-350,0	2,3481	1,15	- 945,11
15 14,260508		Kabelis 4x4 +ekr.	m	-350,0	3,0222	1,15	- 1216,44
16 15,260508		Kabelis 4x10	m	-350,0	6,0332	1,15	- 2428,36
17 16,260508		Kabelis 4x10 +ekr.	m	-350,0	6,8421	1,15	- 2753,95
18 17,260508		Kabelis 2x1.5 E90	m	-2540,0	0,8763	1,15	- 2559,67
20 19,260508		Kabelis 4x1.5 E90	m	-590,0	1,6965	1,15	- 1151,08
21 20,260508		Kabelis 4x2.5 E90	m	-600,0	2,9436	1,15	- 2031,08
22 21,260508		Kabelis 4x1.5 E90 + ekr.	m	-510,0	2,4942	1,15	- 1462,85
23 22,260508		Kabelis 4x2.5 E90 +ekr.	m	-500,0	3,5727	1,15	- 2054,3

L O K A L I N Ė S A M A T A

Statinių grupė **210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)**

Statiny **1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)**

Žiniaraštis **1 Procesų valdymas ir automatizavimas (Papildomi sutartiniai)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
2 Vėdinimo sistemos. Oro šalinimo ir oro tiekimo sistemos							
2 N18-131		Temperatūros daviklių, signalizat.,termorelių, termokeitik.,elektrokontakt.termometrų montavimas,privirinant prievamzdį	vnt	182,0	8,6167	1,15	1803,48
3 260723,1		Lauko oro temperatūros jutiklis	vnt	13,0	56,6244	1,15	846,53
11 260505,1		Oro paėmimo užsklandos pavara (on/off spyruoklinė 24V)	vnt	13,0	216,8185	1,15	3241,44
12 260505,2		Oro užsklandos pavara (on/off 24V)	vnt	13,0	125,832	1,15	1881,19
18 N51-108		Vykdymo mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 20 kg	kompl.	14,0	14,802	1,15	238,31
19 260505,5		Ventiliatoriaus greičio reguliatorius, 230V (0...10V)	vnt	14,0	56,9555	1,15	916,98
Skyriuje 2							8 927,93
3 Dūmų šalinimo sistema							
1 N51-110		Vykdymo mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 100 kg	kompl.	4,0	76,5947	1,15	352,34
4 260723,11		Oro slėgio jutiklis (0...250 Pa) 24V	vnt	5,0	75,0585	1,15	431,59
Skyriuje 3							783,92
4 Gaisro gesinimo sistema							
5 N50-251		Šviesos tablo montavimas	vnt	1,0	39,0599	1,15	44,92
6 260482,1		Švieslentė „Gesinimo stotis“ 230V su akumuliatorium	vnt	1,0	44,1476	1,15	50,77
Skyriuje 4							95,69
5 Patalpų mikroklimato valdymo sistema							
3 N50-311		Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	39,0	7,1428	1,15	320,35
4 261079,1		Patalpos mikroklimato valdymo pultas	vnt	17,0	202,23	1,15	3953,6
5 8800500		Patalpos mikroklimato zonos koncentratorius	vnt	53,0	82,333	1,15	5018,2
8 N51-110		Vykdymo mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 100 kg	kompl.	461,0	36,5947	1,15	19400,68
9 AUT.0		Mikroklimato zonos valdiklis	kompl.	61,0	90,8912	1,15	6376,02
10 N18-131		Temperatūros daviklių, signalizat.,termorelių, termokeitik.,elektrokontakt.termometrų montavimas,privirinant prievamzdį	vnt	27,0	8,6167	1,15	267,55
11 260723..14		Patalpos temperatūros ir oro kokybės jutiklis	vnt	28,0	76,5044	1,15	2463,44
14 N50-317		Pavojaus mygtuko (laidinio) montavimas STOGLANGIO PADĖTIES JUNGIKLIO MONTAVIMAS	vnt.	33,0	3,3411	1,15	126,79
15 261083,01		Stoglangio padėties jungiklis (durų, langų)	vnt	33,0	18,5327	1,15	703,32
Skyriuje 5							38 629,95
12 Montavimo medžiagos							
1 N21-144		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas perdengimais užbetonavimui	100m	50,0	201,0	1,15	11557,5

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 1 Procesų valdymas ir automatizavimas (Papildomi)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 Dūmų šalinimo sistema						
		Šonlangių valdymo blokas, montuojamas prie šonlangio	vnt.	4,0	550,0	2200,0
		Skyriuje 3				2 200,00
5 Patalpų mikroklimato valdymo sistema						
		Šildymo sistemos vožtuvo termopavara su pajungimu	vnt.	350,0	23,4	8190,0
		Šaldymo sistemos vožtuvo termopavara	vnt.	50,0	18,4	920,0
		Skyriuje 5				9 110,00
13 Kabeliai						
		Kabelis 1x2x0.8 mm2, (Cu)	m	1800,0	0,65	1170,0
		Kabelis 2x0.8 E90 mm2, (Cu)	m	900,0	1,23	1107,0
		Kabelis 7x0.75 mm2, (Cu)	m	780,0	3,83	2987,4
		Kabelis 7x0.75+ekr. mm2, (Cu)	m	1170,0	8,44	9874,8
		Kabelis KNX	m	13800,0	1,1	15180,0
		Skyriuje 13				30 319,20
		Žiniaraštyje 1				41 629,20
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				8 742,13
		Iš viso žiniaraštyje 1				50 371,33

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 3 Apsauginė signalizacija

Suma					33638,61 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		VYKDOMI DARBAI				29999,31
2		NEVYKDOMI DARBAI				- 2198,81
Skyriuje 1						27800,5
Žiniaraštyje 1						27800,5
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5838,11
Iš viso žiniaraštyje 1						33638,61

Sudarė :
/Pavardė/

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Žiniaraštis **3 Apsauginė signalizacija (Nevykdomi)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
1 Apsauginė signalizacija							
8	3855-68	PC 4108A 8 zonų išplėtimo moduliai centralėms PC 4020	vnt	- 4,0	67,1179	1,15	- 308,74
11	N50-319	Magnetinio kontakto montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	-43,0	4,6357	1,15	- 229,24
12	3855-97	Magnetiniai kontaktai MM 102 (5 kontaktai)	vnt	-43,0	1,719	1,15	- 85,0
15	3855-93	Stiklo dūžio detektoriai GLASS TREK	vnt	- 1,0	29,4357	1,15	- 33,85
16	N50-324	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje	vnt.	- 1,0	5,283	1,15	- 6,08
19	3855-108	Sirena LD-FS100 110 dB/1m	vnt	- 1,0	13,0663	1,15	- 15,03
Skyriuje 1							- 677,94
2 Įeigos kontrolės sistema							
5	N50-397	Komutacinių spintų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	- 1,0	6,7798	1,15	- 7,8
6	N50-333	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	- 4,0	6,5776	1,15	- 30,26
7	IEIG.2	Komutacinė dėžė, metalinė., su sąbotažo kontaktu, su 2x maitinimo šaltiniais durimis ir kontrolieriams, su 2x 12V 7Ah akumuliatoriais	kompl.	- 1,0	233,306	1,15	- 268,3
Skyriuje 2							- 306,36
4 Žmonių su negalia pranešimų sistema							
1	N51-50	Pulto montavimas, kai jo masė iki 0.3 t	vnt	- 3,0	272,2612	1,15	- 939,3
2	N50-317	Pavojaus mygtuko (laidinio) montavimas	vnt.	- 6,0	3,3411	1,15	- 23,05
13	D2-81	Programinių arba loginių operacijų iki 2 įėjimo signalų valdymo sistemos derinimas	vnt	- 2,0	109,6348	1,15	- 252,16
Skyriuje 4							- 1214,51
Žiniaraštyje 3							- 2198,81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							-461,75
Iš viso žiniaraštyje 3							-2 660,56

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 3 Apsauginė signalizacija (Papildomi sutartiniai)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
1 Apsauginė signalizacija							
1 N50-307		16 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1,0	248,5863	1,15	285,87
2 3855-64		Centralė PC 4020, 16/128 zonų, su dėže	vnt	1,0	591,7869	1,15	680,55
13 N50-315		Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	95,0	5,6713	1,15	619,59
14 3855-89		RX 40QZ PIR judesio jutikliai	vnt	3,0	25,672	1,15	88,57
Skyriuje 1							1674,59
2 Įeigos kontrolės sistema							
1 N50-402		Praėjimo kontrolierių (centralės) montavimas ir komutavimas	vnt.	13,0	111,0897	1,15	1660,79
2 IEIG.1		Durų kontrolieris (2-ų durų)	vnt	13,0	190,3321	1,15	2845,46
3 N50-319		Magnetinio kontakto montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	2,0	4,6357	1,15	10,66
4 3855-97		Magnetiniai kontaktai MM 102 (5 kontaktai)	vnt	2,0	8,719	1,15	20,05
8 N50-403		Nuotolinių praėjimo skaitytuvų montavimas	vnt.	1,0	36,5587	1,15	42,04
9 261234,1		Nuotolinis praėjimo skaitytuvas	vnt.	1,0	196,6125	1,15	226,1
10 N50-406		Uždedamų el. magnetinių spynų montavimas durų sąvarose	vnt.	4,0	37,8866	1,15	174,28
11 IEIG.3		Elektromagnetinė sklendė	vnt	4,0	71,7917	1,15	330,24
12 N21P-0328		Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	2,0	56,8387	1,15	130,73
13 N50-365		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	12,0	63,3688	1,15	874,49
15 261106,4		Signalinis kabelis, 8x0,22, ekranuotas	m	200,0	0,3932	1,15	90,44
16 261106,3		Signalinis kabelis, 6x0,22, ekranuotas	m	1000,0	0,3033	1,15	348,8
17 KAB		Elektrinio maitinimo kabelis, 2x1,0	m	200,0	0,5955	1,15	136,97
19 N21P-0308		Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	2,0	630,3735	1,15	1449,86
20 260923.AS		Techninis vamzdis	m	200,0	0,2809	1,15	64,61
Skyriuje 2							8405,52
3 Vaizdo stebėjimo sistema							
1 N50-358-1		Skaitmeninio įrašymo vaizdo magnetofonų montavimas ir derinimas	vnt.	1,0	120,8058	1,15	138,93
2 261226,1		Vaizdo įrašymo įrenginys, tinklinis	vnt	1,0	2068,1901	1,15	2378,42
3 N50-336		Vidinės videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt.	4,0	33,6266	1,15	154,68
4 261093,1		Vidaus kupolinė vaizdo kamera	vnt	4,0	242,0581	1,15	1113,47
5 N50-340		Lauko videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos	vnt.	2,0	55,3301	1,15	127,26
6 261095,1		Lauko „bullet“ tipo vaizdo kamera	vnt	2,0	325,7027	1,15	749,12
17 N21P-0328		Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	15,0	56,8387	1,15	980,47
19 261106,7		UTP 6 kat. neekranuotas kabelis	m	1500,0	0,5168	1,15	891,48

24 N21P-0308	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	15,0	630,3735	1,15	10873,94
25 260923.AS	Techninis vamzdis	m	1500,0	0,2809	1,15	484,55
28 N50-385	Videokameros sąveikos sistemoje derinimas (kanalas)	vnt.	6,0	50,4817	1,15	348,32
Skyriuje 3						18240,64
4 Žmonių su negalia pranešimų sistema						
3 261083	Signalizavimo virvutė	vnt	2,0	21,2342	1,15	48,84
4 261083,1	Aštaukimo mygtukas	vnt	2,0	25,627	1,15	58,94
5 N21-219	BRA ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt montavimas	100vnt	0,02	762,5826	1,15	17,54
6 ISKV.2	LED indikatorius koridoriuje	vnt	2,0	23,7283	1,15	54,58
11 N21P-0308	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	0,6	630,3735	1,15	434,96
12 260923.AS	Techninis vamzdis	m	60,0	0,2809	1,15	19,38
Skyriuje 4						634,24
Žiniaraštyje 3						28954,98
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6 080,55
Iš viso žiniaraštyje 3						35 035,53

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 3 Apsauginė signalizacija

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

4 Žmonių su negalia pranešimų sistema

Personalo iškvietimo pagrindinis pultas, įleidžiamas (10 krypčių centralė)	vnt.	1,0	1044,33	1044,33
Skyriuje 4				1044,33
Žiniaraštyje 3				1044,33
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				219,31
Iš viso žiniaraštyje 3				1 263,64

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny's 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 5 Elektroniniai ryšiai

Suma				192148,59 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kainaIš viso
1		VYKDOMI DARBAI			192346,2
2		NEVYKDOMI DARBAI			- 33545,71
Skyriuje 1					158800,49
Žiniaraštyje 1					158800,49
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					33348,1
Iš viso žiniaraštyje 1					192148,59

Sudarė :
/Pavardė/

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Žiniaraštis **5 Elektroniniai ryšiai (Nevykdomi)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
1 Elektroniniai ryšiai							
2	N50-333	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	- 1,0	6,5776	1,15	- 7,56
3	261098ER.1	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis UPS, 1000VA	vnt	- 1,0	505,8783	1,15	- 581,76
4	N50-399	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt.	-17,0	23,3692	1,15	- 456,87
5	ER.3	Kištukinių lizdų panelė, 8x230VAC	vnt	- 2,0	16,257	1,15	- 37,39
6	ER.4	Optinė komutacinė panelė (ODF), 24 skaidulų	vnt	- 1,0	180,7712	1,15	- 207,89
7	ER.5	Komutacinė panelė, 24xRJ45, 6A kat., ekranuota	vnt	- 6,0	146,3471	1,15	- 1009,79
8	ER.6	Kabelių tvarkymo panelė	vnt	- 8,0	6,5051	1,15	- 59,85
10	2520-88	Kompiuterio lizdai KLRJ45 (vienviečiai) virštinkiniai	vnt	-37,0	8,1678	1,15	- 347,54
11	2520-89	Kompiuterio lizdai KLRJ45 (dviviečiai)	vnt	-49,0	10,853	1,15	- 611,57
13	261232ER.1	Komutatorius	vnt	- 6,0	562,1994	1,15	- 3879,18
14	ER.7	Wifi bevielės prieigos takas nedidelio vartotojų tankio padengimui vidaus sąlygoms	vnt	-11,0	205,5893	1,15	- 2600,7
15	N50-235	Stalinio telefono aparato montavimas	vnt	-23,0	11,8051	1,15	- 312,24
16	260476ER.1	Telefono aparatas, Voice IP	vnt	-23,0	646,0237	1,15	- 17087,33
20	260410ER.1	Kabelių metalinis perforuotas kanalas, 200mm pločio	m	-370,0	10,9429	1,15	- 4656,2
23	261106ER.2	Optinis kabelis, SingleMode, 12 skaidulų	m	-300,0	2,2358	1,15	- 771,35
27	260923.AS	Techninis vamzdis	m	-600,0	0,2809	1,15	- 193,82
31	D2-81	Programinių arba loginių operacijų iki 2 įėjimo signalų valdymo sistemos derinimas	vnt	- 1,0	109,6348	1,15	- 126,08
1	261230ER.1	Komutacinė spinta, 19", 42U	vnt	- 1,0	520,51	1,15	- 598,59
Skyriuje 1							- 33545,71
Žiniaraštyje 5							- 33545,71
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							-7 044,60
Iš viso žiniaraštyje 5							-40 590,31

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Žiniaraštis **5 Elektroniniai ryšiai (Papildomi sutartiniai)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
1 Elektroniniai ryšiai							
1 N50-397		Komutacinių spintų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	2,0	6,7798	1,15	15,59
9 N50-394		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	443,0	6,6053	1,15	3365,07
12 N50-401		Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	14,0	5,2451	1,15	84,45
19 N21-165		Metalinių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	1,59	501,2295	1,15	916,5
21 N50-367		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	451,8	55,6294	1,15	28903,37
22 261106ER1		UTP 6A kat. ekranuotas kabelis	m	39755,0	0,6516	1,15	29790,01
26 N21P-0308		Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	24,15	630,3735	1,15	17507,05
28 D1-637		Laidų ir kabelių gyslų markiravimas	vnt.	395,0	1,2946	1,15	588,07
29 ER.11		Kabelių žymenys	vnt	395,0	0,3371	1,15	153,13
30 N50-393-2		Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)	vnt.	395,0	1,3871	1,15	630,09
Skyriuje 1							81953,32
Žiniaraštyje 5							81953,32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							17 210,20
Iš viso žiniaraštyje 5							99 163,52

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 5 Elektroniniai ryšiai (Papildomi)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektroniniai ryšiai						
		Komutacinė spinta KS1	kompl.	1,0	26754,0	26754,0
		Komutacinė spinta KS2	kompl.	1,0	15970,0	15970,0
		Komutacinė spinta KS3	kompl.	1,0	15450,0	15450,0
		Kištukinis lizdas 1xRJ45, 6A kat., neekranuotas	vnt.	24,0	18,33	439,92
		Apdala lizdui 1xRJ45 (rozečių mechanizmas su rėmeliu plokšte, nagais ir tvirtinimo kronšteinu)	vnt.	24,0	9,87	236,88
		Potinkinė dežutė g/k	vnt.	24,0	1,59	38,16
		Kištukinis lizdas 1xRJ45, 6A kat., neekranuotas	vnt.	78,0	18,33	1429,74
		Apdala lizdui 1xRJ45 (rozečių mechanizmas su rėmeliu plokšte, nagais ir tvirtinimo kronšteinu)	vnt.	78,0	9,87	769,86
		Kištukinis lizdas 1xRJ45, 6A kat., neekranuotas	vnt.	296,0	18,33	5425,68
		Apdala lizdui 2xRJ45 (rozečių mechanizmas su rėmeliu plokšte, nagais ir tvirtinimo kronšteinu)	vnt.	148,0	12,44	1841,12
		Potinkinė dežutė g/k	vnt.	148,0	1,59	235,32
		Kištukinis lizdas 1xRJ45, 6A kat., neekranuotas	vnt.	80,0	18,33	1466,4
		Apdala lizdui 2xRJ45 (rozečių mechanizmas su rėmeliu plokšte, nagais ir tvirtinimo kronšteinu)	vnt.	40,0	12,44	497,6
		Potinkinė dežutė g/k	vnt.	40,0	1,59	63,6
		Optinis lizdas	vnt.	51,0	16,67	850,17
		Apdala lizdui LC duplex SM (rozečių mechanizmas su rėmeliu plokšte, nagais ir tvirtinimo kronšteinu)	vnt.	51,0	11,4	581,4
		Potinkinė dežutė g/k	vnt.	51,0	1,59	81,09
		Wifi bevielės prieigos taškas vidutinio vartotojų tankio padengimui (Pro serija) vidaus sąlygoms	vnt.	23,0	304,29	6998,67
		Wifi bevielės prieigos taškas didelio vartotojų tankio padengimui (Enterprise serija) vidaus sąlygoms	vnt.	8,0	614,29	4914,32
		Kabelių metalinis perforuotas kanalas 100x60 su tvirtinimo detalėmis	m	129,0	17,76	2291,04
		Kabelių metalinis perforuotas kanalas 300x60 su tvirtinimo detalėmis	m	400,0	29,36	11744,0
		Optinis kabelis, SingleMode, 24 skaidulų	m	200,0	4,5	900,0
		Optinis kabelis, SingleMode, 4 skaidulų	m	5525,0	1,61	8895,25
		Vamzdis gofruotas d20 su viela juod.	m	1373,0	0,8	1098,4
		Vamzdis gofruotas d25 su viela juod.	m	390,0	0,87	339,3
		Vamzdis gofruotas d20 su viela pilk. EXL	m	872,0	0,83	723,76
		Vamzdis gofruotas d25 su viela pilk. EXL	m	380,0	0,94	357,2
		Skyriuje 1				110392,88
		Žiniaraštyje 5				110392,88
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				23 182,50
		Iš viso žiniaraštyje 5				133 575,38

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 7 Gaisrinė signalizacija

Suma					14966,04 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		VYKDOMI DARBAI				12368,63
2		NEVYKDOMI DARBAI				
Skyriuje 1						12368,63
Žiniaraštyje 1						12368,63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2597,41
Iš viso žiniaraštyje 1						14966,04

Sudarė :
/Pavardė/

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 10 Vėdinimo - kondicionavimo sistema

Suma					70745,12 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		VYKDOMI DARBAI				732316,19
2		NEVYKDOMI DARBAI				- 673849,15
Skyriuje 1						58467,04
Žiniaraštyje 1						58467,04
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						12278,08
Iš viso žiniaraštyje 1						70745,12

Sudarė :
/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 10 Vėdinimo - kondicionavimo sistema (Nevykdomi)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
1 Vėdinimas							
34 N20-511		Lauko grotelių, kurių plotas iki 5,0m2 šviesoje, montavimas	vnt	- 8,0	48,8021	1,15	- 448,98
35 88011001		Lauko grotelės 2400x2000mm	vnt	- 4,0	267,393	1,15	- 1230,01
36 88011002		Lauko grotelės 2400x2400mm	vnt	- 1,0	289,863	1,15	- 333,34
37 88011003		Lauko grotelės d500	vnt	- 3,0	182,007	1,15	- 627,92
38 88011004		Tinkliukas 2400x1000mm	vnt	- 6,0	123,585	1,15	- 852,74
39 88011005		Tinkliukas 1000x1000mm	vnt	- 2,0	101,115	1,15	- 232,56
40 88011006		Tinkliukas d400	vnt	- 6,0	126,964	1,15	- 876,05
43 88011008		Stogelis d125	vnt	- 2,0	110,1115	1,15	- 253,26
63 88011010		Dūmų šalinimo vožtuvas su pavara 230V 600x1000	vnt	- 1,0	538,1565	1,15	- 618,88
71 88011015		Ugnies vožtuvas EI-30 d250	vnt	- 6,0	160,669	1,15	- 1108,62
72 88011016		Ugnies vožtuvas EI-30 d315	vnt	- 5,0	171,904	1,15	- 988,45
73 88011017		Ugnies vožtuvas EI-30 d400	vnt	- 3,0	196,9555	1,15	- 679,5
74 88011018		Ugnies vožtuvas EI-30 d500	vnt	- 3,0	256,1665	1,15	- 883,77
75 88011019		Ugnies vožtuvas EI-30 600x600	vnt	- 2,0	269,6485	1,15	- 620,19
76 88011020		Ugnies vožtuvas EI-30 500x500	vnt	- 4,0	243,808	1,15	- 1121,52
79 88011023		Ugnies vožtuvas EI-30 800x400	vnt	- 6,0	279,76	1,15	- 1930,34
80 88011024		Ugnies vožtuvas EI-30 900x400	vnt	- 1,0	287,6245	1,15	- 330,77
81 88011025		Ugnies vožtuvas EI-30 1200x500	vnt	- 2,0	319,0825	1,15	- 733,89
82 88011026		Ugnies vožtuvas EI-30 1000x1200	vnt	- 5,0	377,5045	1,15	- 2170,65
83 88011015,1		Ugnies vožtuvas EI-60 d250	vnt	- 3,0	239,314	1,15	- 825,63
94 N20-903		Ortakiai plieninių sraiginių vamzdžių, kai skersmuo iki 500 mm	m	-60,0	45,7288	1,15	- 3155,29
95 N20-904		Ortakiai plieninių sraiginių vamzdžių, kai skersmuo iki 630 mm	m	- 1,0	58,564	1,15	- 67,35
96 N20P-0102		Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	-178,0	51,6364	1,15	- 10569,97
103 88011035		Cinkuotos skrados ortakis d160	m	-101,0	5,0782	1,15	- 589,83
105 88011037		Cinkuotos skrados ortakis d250	m	-91,0	7,8757	1,15	- 824,19
106 88011038		Cinkuotos skrados ortakis d315	m	-116,0	10,1227	1,15	- 1350,37
107 88011039		Cinkuotos skrados ortakis d400	m	-77,0	15,7178	1,15	- 1391,81
109 88011041		Cinkuotos skrados ortakis d630	m	- 7,0	29,4132	1,15	- 236,78
110 88011042		Cinkuotos skrados ortakis 1200x1000	m	-123,0	240,4375	1,15	- 34009,88
112 88011044		Cinkuotos skrados ortakis 480x100	m	-228,0	89,3225	1,15	- 23420,36
113 88011045		Cinkuotos skrados ortakis 1000x600	m	-23,0	188,7565	1,15	- 4992,61
114 88011046		Cinkuotos skrados ortakis 1200x500	m	-58,0	107,856	1,15	- 7194,0
115 88011047		Cinkuotos skrados ortakis 800x500	m	- 2,0	95,2745	1,15	- 219,13
116 88011048		Cinkuotos skrados ortakis 800x400	m	-20,0	97,41	1,15	- 2240,43
118 88011050		Cinkuotos skrados ortakis 700x300	m	-50,0	58,422	1,15	- 3359,27
119 88011051		Cinkuotos skrados ortakis 700x400	m	-39,0	62,916	1,15	- 2821,78
120 88011052		Cinkuotos skrados ortakis 900x400	m	-36,0	71,904	1,15	- 2976,83
122 88011054		Cinkuotos skrados ortakis 600x600	m	-64,0	69,657	1,15	- 5126,76
123 88011055		Cinkuotos skrados ortakis 600x300	m	-34,0	55,0515	1,15	- 2152,51

124	88011056	Cinkuotos skrados ortakis 400x300	m	- 5,0	38,199	1,15	-	219,64
125	88011057	Cinkuotos skrados ortakis 600x600	m	-36,0	69,657	1,15	-	2883,8
126	88011058	Cinkuotos skrados ortakis 1400x800	m	-21,0	147,1785	1,15	-	3554,36
127	88011059	Cinkuotos skrados ortakis 2400x1000	m	-166,0	242,676	1,15	-	46326,85
129	N26-217	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	-170,8	87,7646	1,15	-	17238,72
130	896-115	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100 AL1, 2500x1000x100mm	m2	-1900,0	38,4928	1,15	-	84106,77
133	N26-217	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	-131,6	87,7646	1,15	-	13282,29
134	896-115	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100 AL1, 2500x1000x100mm	m2	-1400,0	38,4928	1,15	-	61973,41
135	N26-222	Vamzdynų D iki 600 mm izoliacijos padengimas lakštinio metalu, tvirtinant sraigtais ir gaminant detales	100m2	- 1,74	3873,3485	1,15	-	7750,57
136	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	-176,0	18,3291	1,15	-	3709,81
138	88011062	Lankstus triukšmo slopintuvas d200	vnt	-176,0	73,8165	1,15	-	14940,46
140	N20-665	Lankstaus intarpo, kurio D iki 320mm arba perimetras iki 1000mm, montavimas	vnt	-63,0	10,5368	1,15	-	763,39
141	88011064	Lankstus izoliuotas ortakis d200	m	-278,0	33,775	1,15	-	10797,87
151	88011072	Reguliuojamas ištraukimo difuzorius d160	vnt	-14,0	15,5276	1,15	-	249,99
154	N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-197,0	35,9551	1,15	-	8145,63
156	N20P-0208	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-197,0	57,6513	1,15	-	13060,9
159	88011076	Kvadratinis difuzorius su pajungimo-reguliavimo dėže, d160/200	vnt	-37,0	98,645	1,15	-	4197,34
160	88011077	Kvadratinis difuzorius su pajungimo-reguliavimo dėže, d200/200	vnt	-98,0	93,139	1,15	-	10496,77
162	88011079	Kvadratinis difuzorius su pajungimo-reguliavimo dėže, d250/250	vnt	-57,0	155,609	1,15	-	10200,17
163	88011080	Kvadratinis difuzorius su pajungimo-reguliavimo dėže, d250/315	vnt	-44,0	180,326	1,15	-	9124,5
164	N20P-0207	Difuzorių montavimas	vnt.	-47,0	25,9551	1,15	-	1402,87
165	88011081	Žemo greičio difuzorius, analogas CBA-2010	vnt	-12,0	106,964	1,15	-	1476,1
166	88011082	Žemo greičio difuzorius, analogas CRA-5010	vnt	-35,0	135,952	1,15	-	5472,07
167	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-10,0	15,3261	1,15	-	176,25
168	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	- 3,0	17,9522	1,15	-	61,94
169	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	vnt.	- 1,0	11,0807	1,15	-	12,74
170	88011083	VAV sklendė su pavara d125	vnt	- 2,0	58,2016	1,15	-	133,86
171	88011084	VAV sklendė su pavara d160	vnt	- 8,0	68,9206	1,15	-	634,07
173	88011086	VAV sklendė su pavara d250	vnt	- 4,0	81,2238	1,15	-	373,63
174	88011087	VAV sklendė su pavara d315	vnt	- 1,0	113,8303	1,15	-	130,9
175	88011088	VAV sklendė su pavara d400	vnt	- 1,0	215,1656	1,15	-	247,44
176	N20P-0313	600 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	- 3,0	14,9632	1,15	-	51,62
177	N20P-0313	600 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	- 6,0	25,7025	1,15	-	177,35
179	88011089	Triukšmo slopintuvas L-600mm d125	vnt	- 1,0	129,211	1,15	-	148,59
180	88011090	Triukšmo slopintuvas L-600mm d160	vnt	- 6,0	131,458	1,15	-	907,06
182	88011092	Triukšmo slopintuvas L-600mm d250	vnt	- 2,0	146,0635	1,15	-	335,95
183	88011093	Triukšmo slopintuvas L-600mm d315	vnt	- 2,0	270,7805	1,15	-	622,8

Skysiuje 1

- 458 954,70

2 Kondicionavimas

17	N16-2-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	-297,0	25,4187	1,15	-	8681,76
20	N16-5-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 133-159 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	-193,0	34,075	1,15	-	7562,95
26	979-42	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60.3x3.2	m	-87,0	4,8423	1,15	-	484,47
30	980-23	Besiūliai vamzdžiai 159x6	m	-54,0	40,0977	1,15	-	2490,07
31	980-4	Besiūliai vamzdžiai 133x6.3	m	-139,0	34,9633	1,15	-	5588,88
35	N26-263	Vamzdynų, kurių skersmuo 40-50 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	- 3,32	169,7922	1,15	-	648,27
37	N26-265	Vamzdynų, kurių skersmuo 125-200 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	- 1,76	244,8788	1,15	-	495,63
41	88011101	Antikondensacinė izoliacija d40x19	m	-245,0	2,2133	1,15	-	623,6
42	88011102	Antikondensacinė izoliacija d50x19	m	-87,0	2,966	1,15	-	296,75
46	88011106	Antikondensacinė izoliacija d125x25	m	-139,0	17,5266	1,15	-	2801,63
47	88011107	Antikondensacinė izoliacija d150x25	m	-54,0	21,0769	1,15	-	1308,88
Skyriuje 2								- 30982,88

1 Vėdinimas								
45	K-1	Kanalinis ventiliatorius su atbulinės traukos sklende, triukšmo slopintuvu, -1548m3/h 150Pa (pilnas komplektas pagal TS)	vnt	- 1,0	1845,52	1,15	-	2122,35
51	TS-22	Stoginis ventiliatorius F-300 su sklende, pavara,tinkliuku, -1548m3/h 150Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 1,0	1648,0	1,15	-	1895,2
52	ST-1	Stoginis ventiliatorius F300 su sklende, pavara,tinkliuku, -504m3/h 150Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 1,0	1478,0	1,15	-	1699,7
53	ST-3	Stoginis ventiliatorius F300 su sklende, pavara,tinkliuku, -14000m3/h 200Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 1,0	1855,0	1,15	-	2133,25
57	ST-9	Padavimo ventiliatorius su sklende, pavara,tinkliuku, -7000m3/h 250Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 2,0	2960,0	1,15	-	6808,0
Skyriuje 1								- 14658,5

2 Kondicionavimas								
2	Š1	Oru aušinama šaldymo stotis su automatika, antivibraciniais padais, 351kW (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 2,0	63158,8	1,15	-	145265,24
Skyriuje 2								- 145265,24

Žiniaraštis 10 Vėdinimo - kondicionavimo sistema (oro pritekėjimo keitimas)

1 Vėdinimas								
55	ST-7	Padavimo ventiliatorius su sklende, pavara,tinkliuku, -14000m3/h 200Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 1,0	1855,0	1,15	-	2133,25
56	ST-8	Padavimo ventiliatorius su sklende, pavara,tinkliuku, -60000m3/h 250Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	- 1,0	6956,25	1,15	-	7999,69
Skyriuje 1								- 10132,94

1 Vėdinimas								
50	N20P-0506	Stoginių ventiliatorių montavimas , kai ventiliatoriaus našumas daugiau 10000 m3/val.	vnt.	- 2,0	329,6369	1,15	-	758,16
64	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose , kai jungties perimetras daugiau 4000 mm	vnt.	- 3,0	44,4182	1,15	-	153,24
66	88011011	Uždarymo sklendė su pavara 230V 1400x800	vnt	- 3,0	1216,8355	1,15	-	4198,08
96	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	-21,0	51,6364	1,15	-	1247,02
99	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	-16,0	22,876	1,15	-	420,92
115	88011047	Cinkuotos skrados ortakis 800x500	m	-16,0	95,2745	1,15	-	1753,05
126	88011058	Cinkuotos skrados ortakis 1400x800	m	-21,0	147,1785	1,15	-	3554,36

Skyriuje 1							-	12084,84
24 Pertvarų detalė VP-1-3								
1 F9-12-5	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	- 0,23	4359,9091		1,15	-	1153,2
2 N15P-0117	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas be armavimo, užpildant tik siūles (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	- 0,46	42,853		1,15	-	22,67
3 N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos dviem sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	- 0,46	199,7954		1,15	-	105,69
Skyriuje 24							-	1281,56
1 Sienų apdaila								
2 F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	- 0,23	1846,9031		1,15	-	488,51
Skyriuje 1							-	488,51
Žiniaraštyje 10							-	673849,15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							-	141508,32
Iš viso žiniaraštyje 10							-	815357,47

Sudarė :

/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 10 Vėdinimo - kondicionavimo sistema (papildomi darbai)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis (TP)	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Indeksacija	Iš viso
1 Vėdinimas							
61	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	1,0	183,3706	1,15	210,88
69	88011013	Ugnies vožtuvas EI-30 d125	vnt	3,0	148,3105	1,15	511,67
70	88011014	Ugnies vožtuvas EI-30 d160	vnt	2,0	150,5575	1,15	346,28
84	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	81,0	85,3261	1,15	7948,13
85	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	42,0	97,9522	1,15	4731,09
86	88011027	Reguliavimo sklendė d100	vnt	33,0	125,8405	1,15	4775,65
87	88011028	Reguliavimo sklendė d125	vnt	31,0	131,458	1,15	4686,48
88	88011029	Reguliavimo sklendė d160	vnt	17,0	135,952	1,15	2657,86
89	88011030	Reguliavimo sklendė d200	vnt	5,0	138,199	1,15	794,64
90	88011031	Reguliavimo sklendė d250	vnt	1,0	161,7925	1,15	186,06
91	88011032	Reguliavimo sklendė d315	vnt	36,0	174,151	1,15	7209,85
92	N20-901	Ortakiai plieninių sraiginių vamzdžių, kai skersmuo iki 160 mm	m	196,0	25,7834	1,15	5811,58
93	N20-902	Ortakiai plieninių sraiginių vamzdžių, kai skersmuo iki 315 mm	m	8,0	35,1367	1,15	323,26
97	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	m	20,0	124,8717	1,15	2872,05
99	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	15,0	22,876	1,15	394,61
100	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	307,0	18,3764	1,15	6487,79
98	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakų tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	199,0	15,9963	1,15	3660,75
101	88011033	Cinkuotos skrados ortakis d100	m	167,0	3,1907	1,15	612,77
102	88011034	Cinkuotos skrados ortakis d125	m	130,0	4,1682	1,15	623,15
104	88011036	Cinkuotos skrados ortakis d200	m	215,0	6,741	1,15	1666,71
108	88011040	Cinkuotos skrados ortakis d500	m	17,0	20,2342	1,15	395,58
111	88011043	Cinkuotos skrados ortakis 1000x1000	m	4,0	210,103	1,15	966,47
121	88011053	Cinkuotos skrados ortakis 500x500	m	9,0	60,669	1,15	627,92
137	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose , kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	5,0	31,5281	1,15	181,29
139	88011063	Lankstus triukmo slopintuvas d250	vnt	4,0	97,2985	1,15	447,57
142	88011065	Lankstus izoliuotas ortakis d250	m	40,0	44,8198	1,15	2061,71
143	N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	44,0	24,2721	1,15	1228,17
144	N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	41,0	35,9551	1,15	1695,28
145	88011066	Reguliuojamas padavimo difuzorius d100	vnt	17,0	3,2582	1,15	63,7
146	88011067	Reguliuojamas padavimo difuzorius d125	vnt	19,0	4,0671	1,15	88,87

148 88011069	Reguliuojamas padavimo difuzorius d200	vnt	1,0	7,651	1,15	8,8
149 88011070	Reguliuojamas ištraukimo difuzorius d100	vnt	16,0	3,2582	1,15	59,95
150 88011071	Reguliuojamas ištraukimo difuzorius d125	vnt	6,0	4,0671	1,15	28,06
153 N20P-0207	Difuzorių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	23,0	24,2721	1,15	642,0
155 N20P-0208	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas , kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	23,0	34,5443	1,15	913,7
172 88011085	VAV sklendė su pavara d200	vnt	2,0	79,2689	1,15	182,32
181 88011091	Triukšmo slopintuvas L-600mm d200	vnt	4,0	138,199	1,15	635,72

Skyriuje 1

66 738,36

2 Kondicionavimas

13 261054	Glikolio mišinys 35%	kg	3000,0	6,1793	1,15	21318,59
14 N20P-0307	Vandeninių oro šildytuvų (kaloriferių) montavimas , kai šildytuvo galia iki 40 kW	vnt.	16,0	42,3263	1,15	778,8
16 N16-1-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	817,0	21,6813	1,15	20370,67
18 N16-3-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	6,0	28,74	1,15	198,31
19 N16-4-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	150,0	30,5305	1,15	5266,51
21 N16-6-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 219 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	17,0	52,488	1,15	1026,14
22 979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	609,0	1,6515	1,15	1156,63
23 979-35	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x3.2	m	93,0	2,4942	1,15	266,75
24 979-37	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42x3.2	m	35,0	3,1121	1,15	125,26
27 979-45	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 76.1x3.6	m	6,0	5,6175	1,15	38,76
28 979-17	Besiūliai vamzdžiai 89x4	m	51,0	15,2571	1,15	894,83
29 980-22	Besiūliai vamzdžiai 108x6	m	99,0	24,0204	1,15	2734,72
32 980-5	Besiūliai vamzdžiai 219.1x6.3	m	17,0	81,0268	1,15	1584,07
33 88011097	Plieninių vamzdžių fasoninės dalys	kompl.		14639,6574	1,15	
34 N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	8,52	143,1599	1,15	1402,68
36 N26-264	Vamzdynų, kurių skersmuo 65-100 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	1,56	212,1728	1,15	380,64
38 88011098	Antikondensacinė izoliacija d20x13	m	609,0	1,3482	1,15	944,21
39 88011099	Antikondensacinė izoliacija d25x13	m	93,0	1,5841	1,15	169,42
40 88011100	Antikondensacinė izoliacija d32x13	m	35,0	1,8987	1,15	76,42
43 88011103	Antikondensacinė izoliacija d65x19	m	6,0	4,112	1,15	28,37
44 88011104	Antikondensacinė izoliacija d80x19	m	51,0	5,1007	1,15	299,16
45 88011105	Antikondensacinė izoliacija d100x25	m	99,0	16,5829	1,15	1887,96
48 88011108	Antikondensacinė izoliacija d200x25	m	17,0	28,0426	1,15	548,23
49 N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	5,0	148,3457	1,15	852,99
50 N15P-0221	Vidaus vamzdžių (iki 50 mm skersmens) paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais teptuku	100m2	1,18	157,2433	1,15	213,38
51 N15P-0712	Vidaus vamzdžių (iki 50 mm skersmens) paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku	100m2	1,18	263,9683	1,15	358,2

Skyriuje 2

62921,71

1 Vėdinimas

58 ST-10	Padavimo ventiliatorius su sklende, pavara, tinkliuku, - 3500m3/h 200Pa montuojamas lauke (pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	5,0	1683,0	1,15	9677,25
----------	--	--------	-----	--------	------	---------

Skyriuje 1

9677,25

2 Kondicionavimas

15	VV-1	Vėsinimo sieninis ventiliatorinis konvektorius (fankoilas) 1,2kW_6,4kW (Pilnas komplektas pagal TS)	kompl.	19,0	1084,78	1,15	20610,82
Skyriuje 2							20610,82
Žiniaraštyje 10							159948,14
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							33589,11
Iš viso žiniaraštyje 10							193537,25

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 23-0731 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)**Statinyas 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)****Žiniaraštis 10 Vėdinimo - kondicionavimo sistema (papildomi darbai)**

2023.08.01

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vėdinimas						
1 88010001		Oro išmetimo grotos su apsauga nuo kritulių 2000x1000	vnt	1,0	386,19	386,19
2 88010002		Oro paėmimo grotos fasade 500x2000 su apsauga nuo kritulių	vnt	4,0	262,06	1048,24
3 88010003		Oro išmetimo grotos su apsauga nuo kritulių 1900x1000	vnt	1,0	386,19	386,19
4 88010004		Oro paėmimo grotos fasade 500x2000 su apsauga nuo kritulių	vnt	4,0	262,06	1048,24
5 88010005		Lauko grotos 500x1000	vnt	4,0	159,38	637,52
6 88010006		Stogelis d200	vnt	2,0	49,19	98,38
7 88010007		Dūmų šalinimo vožtuvas su pavara 230V 600x350	vnt	1,0	769,31	769,31
8 88010008		Dūmų šalinimo vožtuvas su pavara 230V 400x400	vnt	1,0	740,19	740,19
9 88010009		Ugnies vožtuvas EI-30 d100	vnt	7,0	104,21	729,47
10 88010010		Ugnies vožtuvas EI-30 d200	vnt	5,0	121,07	605,35
11 88010011		Ugnies vožtuvas EI-30 d450	vnt	1,0	226,81	226,81
12 88010012		Ugnies vožtuvas 1000x550 EI-30, su padėties indikacija	vnt	4,0	361,67	1446,68
13 88010013		Ugnies vožtuvas 1200x1200 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	830,61	830,61
14 88010014		Ugnies vožtuvas 1300x1100 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	1751,63	1751,63
15 88010015		Ugnies vožtuvas 200x150 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	162,44	162,44
16 88010016		Ugnies vožtuvas 200x150 EI-60, su el pavara 24V ir padėties indikacija	vnt	2,0	502,66	1005,32
17 88010017		Ugnies vožtuvas 250x150 EI-60, su el pavara 24V ir padėties indikacija	vnt	1,0	510,32	510,32
18 88010018		Ugnies vožtuvas 250x200 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	154,78	154,78
19 88010019		Ugnies vožtuvas 250x250 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	160,91	160,91
20 88010020		Ugnies vožtuvas 300x200 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	159,38	318,76
21 88010021		Ugnies vožtuvas 400x300 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	186,96	186,96
22 88010022		Ugnies vožtuvas 400x500 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	216,08	432,16
23 88010023		Ugnies vožtuvas 400x600 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	231,41	462,82
24 88010024		Ugnies vožtuvas 450x350 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	200,76	401,52
25 88010025		Ugnies vožtuvas 500x700 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	266,65	533,3

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
26	88010026	Ugnies vožtuvas 550x500 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	240,6	240,6
27	88010027	Ugnies vožtuvas 600x350 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	222,21	444,42
28	88010028	Ugnies vožtuvas 650x600 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	277,38	277,38
29	88010029	Ugnies vožtuvas 700x600 EI-30, su padėties indikacija	vnt	2,0	285,04	570,08
30	88010030	Ugnies vožtuvas 800x450 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	271,25	271,25
31	88010031	Ugnies vožtuvas 850x450 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	278,91	278,91
32	88010032	Ugnies vožtuvas 900x1200 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	686,55	686,55
33	88010033	Ugnies vožtuvas 900x300 EI-30, su padėties indikacija	vnt	1,0	251,33	251,33
34	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas , m kai ortakio skersmuo daugiau 800 mm iki 1000 mm	m	12,0	18,3678	220,41
35	N20P-0102	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas , kai ortakio perimetras daugiau 600 mm iki 1000 mm	m	152,0	8,8033	1338,1
36	1072-45	Spiraliniai ortakiai OSB 560, L-3000	m	6,0	17,2699	103,62
37	1072-48	Spiraliniai ortakiai OSB 800, L-3000	m	2,0	27,0307	54,06
38	88010034	Cinkuotos skrados ortakis d900	m	10,0	114,48	1144,8
39	1072-227	Stačiakampiai ortakiai SOP 150x150, L-1250	vnt	5,6	21,0186	117,7
40	1072-228	Stačiakampiai ortakiai SOP 200x150, L-1250	vnt	31,2	23,3056	727,13
41	1072-232	Stačiakampiai ortakiai SOP 200x200, L-1250	vnt	7,2	25,51	183,67
42	1072-229	Stačiakampiai ortakiai SOP 250x150, L-1250	vnt	12,8	24,1897	309,63
43	1072-233	Stačiakampiai ortakiai SOP 250x200, L-1250	vnt	16,8	26,4177	443,82
44	1072-236	Stačiakampiai ortakiai SOP 250x250, L-1250	vnt	27,2	28,4099	772,75
45	1072-225	Stačiakampiai ortakiai SOP 300x100, L-1250	vnt	0,8	24,3901	19,51
46	1072-234	Stačiakampiai ortakiai SOP 300x200, L-1250	vnt	18,4	28,6457	527,08
47	1072-237	Stačiakampiai ortakiai SOP 300x250, L-1250	vnt	18,4	30,6733	564,39
48	1072-231	Stačiakampiai ortakiai SOP 350x150, L-1250	vnt	0,8	28,6457	22,92
49	1072-235	Stačiakampiai ortakiai SOP 350x200, L-1250	vnt	2,4	30,9562	74,29
50	1072-251	Stačiakampiai ortakiai SOP 400x100, L-1250	vnt	0,8	28,4924	22,79
51	88010035	Cinkuotos skrados ortakis 400*200	m	26,0	48,58	1263,08
52	88010036	Cinkuotos skrados ortakis 400*250	m	23,0	51,03	1173,69
53	88010037	Cinkuotos skrados ortakis 400*400	m	18,0	55,17	993,06
54	88010038	Cinkuotos skrados ortakis 450*200	m	4,0	59,31	237,24
55	88010039	Cinkuotos skrados ortakis 450*350	m	25,0	65,9	1647,5
56	88010040	Cinkuotos skrados ortakis 450*600	m	23,0	86,28	1984,44
57	1072-253	Stačiakampiai ortakiai SOP 500x100, L-1250	vnt	6,4	33,2549	212,83
58	88010041	Cinkuotos skrados ortakis 500*150	m	13,0	56,7	737,1
59	88010042	Cinkuotos skrados ortakis 500*200	m	6,0	62,07	372,42
60	88010043	Cinkuotos skrados ortakis 500*250	m	2,0	65,9	131,8
61	88010044	Cinkuotos skrados ortakis 500*300	m	30,0	68,66	2059,8
62	88010045	Cinkuotos skrados ortakis 500*350	m	8,0	71,57	572,56
63	88010046	Cinkuotos skrados ortakis 500*400	m	42,0	75,55	3173,1
64	88010048	Cinkuotos skrados ortakis 500*450	m	4,0	79,54	318,16
65	88010049	Cinkuotos skrados ortakis 550*250	m	2,0	72,79	145,58
66	88010050	Cinkuotos skrados ortakis 550*400	m	5,0	84,9	424,5
67	88010051	Cinkuotos skrados ortakis 550*500	m	8,0	90,42	723,36
68	88010052	Cinkuotos skrados ortakis 600*150	m	217,0	63,29	13733,93
69	88010053	Cinkuotos skrados ortakis 600*200	m	32,0	67,43	2157,76
70	88010054	Cinkuotos skrados ortakis 600*250	m	7,0	72,79	509,53
71	88010055	Cinkuotos skrados ortakis 600*350	m	22,0	75,55	1662,1
72	88010056	Cinkuotos skrados ortakis 600*400	m	21,0	84,9	1782,9
73	88010057	Cinkuotos skrados ortakis 600*500	m	74,0	90,42	6691,08
74	88010058	Cinkuotos skrados ortakis 600*550	m	6,0	95,63	573,78
75	88010059	Cinkuotos skrados ortakis 650*250	m	5,0	76,62	383,1
76	88010060	Cinkuotos skrados ortakis 650*400	m	10,0	87,66	876,6
77	88010061	Cinkuotos skrados ortakis 650*500	m	55,0	94,25	5183,75

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
78	88010062	Cinkuotos skrados ortakis 650*600	m	10,0	98,39	983,9
79	88010063	Cinkuotos skrados ortakis 650*650	m	3,0	113,4	340,2
80	88010064	Cinkuotos skrados ortakis 700*200	m	2,0	71,57	143,14
81	88010065	Cinkuotos skrados ortakis 700*350	m	23,0	80,76	1857,48
82	88010066	Cinkuotos skrados ortakis 700*500	m	31,0	94,25	2921,75
83	88010067	Cinkuotos skrados ortakis 700*600	m	46,0	98,39	4525,94
84	88010068	Cinkuotos skrados ortakis 700*650	m	5,0	113,4	567,0
85	88010069	Cinkuotos skrados ortakis 700*700	m	3,0	113,4	340,2
86	88010070	Cinkuotos skrados ortakis 750*600	m	3,0	109,11	327,33
87	88010071	Cinkuotos skrados ortakis 800*200	m	11,0	79,69	876,59
88	88010072	Cinkuotos skrados ortakis 800*450	m	5,0	101,14	505,7
89	88010073	Cinkuotos skrados ortakis 830*580	m	12,0	116,47	1397,64
90	88010074	Cinkuotos skrados ortakis 850*400	m	5,0	99,61	498,05
91	88010075	Cinkuotos skrados ortakis 850*450	m	10,0	104,21	1042,1
92	88010076	Cinkuotos skrados ortakis 900*300	m	6,0	95,01	570,06
93	88010077	Cinkuotos skrados ortakis 900*350	m	11,0	98,39	1082,29
94	88010078	Cinkuotos skrados ortakis 900*500	m	26,0	109,11	2836,86
95	88010079	Cinkuotos skrados ortakis 900*600	m	3,0	116,47	349,41
96	88010080	Cinkuotos skrados ortakis 900*750	m	4,0	125,66	502,64
97	88010081	Cinkuotos skrados ortakis 900*900	m	3,0	131,79	395,37
98	88010082	Cinkuotos skrados ortakis 930*750	m	4,0	141,45	565,8
99	88010083	Cinkuotos skrados ortakis 950*500	m	3,0	113,4	340,2
100	88010084	Cinkuotos skrados ortakis 1000*250	m	1,0	98,39	98,39
101	88010085	Cinkuotos skrados ortakis 1000*300	m	4,0	102,68	410,72
102	88010086	Cinkuotos skrados ortakis 1000*350	m	12,0	102,68	1232,16
103	88010087	Cinkuotos skrados ortakis 1000*400	m	18,0	106,51	1917,18
104	88010088	Cinkuotos skrados ortakis 1000*450	m	4,0	110,34	441,36
105	88010089	Cinkuotos skrados ortakis 1000*550	m	16,0	122,6	1961,6
106	88010090	Cinkuotos skrados ortakis 1000*700	m	21,0	130,26	2735,46
107	88010091	Cinkuotos skrados ortakis 1000*800	m	30,0	141,45	4243,5
108	88010092	Cinkuotos skrados ortakis 1050*700		15,0	157,85	2367,75
109	88010093	Cinkuotos skrados ortakis 1100*400	m	6,0	131,79	790,74
110	88010094	Cinkuotos skrados ortakis 1130*750	m	2,0	171,64	343,28
111	88010095	Cinkuotos skrados ortakis 1180*795	m	1,0	171,64	171,64
112	88010096	Cinkuotos skrados ortakis 1200*1200		1,0	219,15	219,15
113	88010097	Cinkuotos skrados ortakis 1200*1600		5,0	301,9	1509,5
114	88010098	Cinkuotos skrados ortakis 1200x1600 (izoliuotas iš vidaus)	m	6,0	555,37	3332,22
115	88010099	Cinkuotos skrados ortakis 1200*350	m	3,0	133,33	399,99
116	88010100	Cinkuotos skrados ortakis 1200*400	m	6,0	137,92	827,52
117	88010101	Cinkuotos skrados ortakis 1200*600	m	37,0	153,25	5670,25
118	88010102	Cinkuotos skrados ortakis 1200*900	m	4,0	179,3	717,2
119	88010103	Cinkuotos skrados ortakis 1250*850	m	1,0	184,51	184,51
120	88010104	Cinkuotos skrados ortakis 1300*1100	m	2,0	222,21	444,42
121	88010105	Cinkuotos skrados ortakis 1300*900	m	18,0	184,51	3321,18
122	88010106	Cinkuotos skrados ortakis 1340*845		10,0	211,48	2114,8
123	88010107	Cinkuotos skrados ortakis 1400*1000	m	4,0	218,23	872,92
124	88010108	Cinkuotos skrados ortakis 1400*250	m	2,0	148,65	297,3
125	88010109	Cinkuotos skrados ortakis 1400*300	m	2,0	154,78	309,56
126	88010110	Cinkuotos skrados ortakis 1400*400	m	9,0	164,44	1479,96
127	88010111	Cinkuotos skrados ortakis 1450*900	m	3,0	216,08	648,24
128	88010112	Cinkuotos skrados ortakis 1500*1000	m	8,0	222,21	1777,68
129	88010113	Cinkuotos skrados ortakis 1500*900	m	16,0	216,08	3457,28
130	88010114	Cinkuotos skrados ortakis 1500*945	m	7,0	222,21	1555,47
131	88010115	Cinkuotos skrados ortakis 1560*1115	m	2,0	301,9	603,8
132	88010116	Cinkuotos skrados ortakis 1760*1000	m	5,0	306,5	1532,5
133	88010117	Cinkuotos skrados ortakis 1760*1165	m	7,0	334,08	2338,56
134	88010118	Cinkuotos skrados ortakis 2000*1000	m	6,0	329,48	1976,88
135	88010119	Cinkuotos skrados ortakis 2000*500	m	6,0	280,44	1682,64
136	88010120	Cinkuotos skrados ortakis 2000*600	m	4,0	280,44	1121,76
137	896-13	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100, 100mm	m2	192,0	23,5767	4526,73

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
138	N26P-0233	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas porėtomis sintetinio kaučiuko plokštėmis , kai vamzdžių skersmuo iki 200 mm (izoliacijos išorinio paviršiaus plotas)	100m2	9,64	786,9268	7585,97
139	88010121	Antikondensacinė izoliacija 19mm	m2	964,0	23,45	22605,8
140	896-13	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100, 100mm	m2	84,0	23,5767	1980,44
141	N26-214	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	19,8	194,5173	3851,44
142	896-10	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100, 50mm	m2	396,0	13,7688	5452,44
143	88010122	Lankstus triukšmo slopintuvas d315	vnt	1,0	105,89	105,89
144	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	vnt.	2,0	70,1731	140,35
145	1086-55	Triukšmo slopintuvai TSA-500, L-900	vnt	2,0	151,7043	303,41
146	88010123	Triukšmo slopintuvas 1000x400 L=0,9m	vnt	1,0	1016,04	1016,04
147	88010124	Triukšmo slopintuvas 1340-845-1000 L=1,0	vnt	1,0	1918,67	1918,67
148	88010125	Triukšmo slopintuvas 1340-845-1300 L=1,3	vnt	1,0	1918,67	1918,67
149	88010126	Triukšmo slopintuvas 1340-845-1600 L=1,6m (2x0,8)	vnt	1,0	3837,34	3837,34
150	88010127	Triukšmo slopintuvas 1340-845-500 L=0,5	vnt	2,0	1918,67	3837,34
151	88010128	Triukšmo slopintuvas 1340-845-700 L=0,7	vnt	1,0	1918,67	1918,67
152	88010129	Triukšmo slopintuvas 1340-845-800 L=0,8m	vnt	1,0	1918,67	1918,67
153	88010130	Triukšmo slopintuvas 1340-845-900 L=0,9m	vnt	1,0	1918,67	1918,67
154	88010131	Triukšmo slopintuvas 1450-850x500 L=0,5m	vnt	2,0	2139,35	4278,7
155	88010132	Triukšmo slopintuvas 1450-900-1400 L=1,4m	vnt	1,0	2139,35	2139,35
156	88010133	Triukšmo slopintuvas 1450-900-2200 L=2,2m (2x1,1)	vnt	1,0	4278,7	4278,7
157	88010134	Triukšmo slopintuvas 1500-945-1200 L=1,2	vnt	3,0	2700,24	8100,72
158	88010135	Triukšmo slopintuvas 1500-945-1300 L=1,3	vnt	1,0	2700,24	2700,24
159	88010136	Triukšmo slopintuvas 1500-945-1400 L=1,4	vnt	1,0	2700,24	2700,24
160	88010137	Triukšmo slopintuvas 1500-945-1600 L=1,6 (2x0,8)	vnt	1,0	5400,48	5400,48
161	88010138	Triukšmo slopintuvas 1500-945-500 L=0,5	vnt	4,0	2700,24	10800,96
162	88010139	Triukšmo slopintuvas 1500-945-800 L=0,8m	vnt	2,0	2700,24	5400,48
163	88010140	Triukšmo slopintuvas 1760-1165-1000 L=1,0	vnt	3,0	3057,31	9171,93
164	88010141	Triukšmo slopintuvas 1760-1165-1200 L=1,2m	vnt	1,0	3057,31	3057,31
165	88010142	Triukšmo slopintuvas 1760-1165-1500 L=1,5	vnt	2,0	3057,31	6114,62
166	88010143	Triukšmo slopintuvas 1760-1165-2100 L=2,1m (2x1050)	vnt	1,0	6114,62	6114,62
167	88010144	Triukšmo slopintuvas 1760-1165-2300 L=2,3m (2x1150)	vnt	1,0	6114,62	6114,62
168	88010145	Triukšmo slopintuvas 1760-1165-500 L=0,5	vnt	4,0	3057,31	12229,24
169	88010146	Triukšmo slopintuvas 200x150 L=0,9	vnt	2,0	191,56	383,12
170	88010147	Triukšmo slopintuvas 300x200 L=0,9	vnt	1,0	191,56	191,56
171	88010148	Triukšmo slopintuvas 300x250 L=0,9	vnt	1,0	318,76	318,76
172	88010149	Triukšmo slopintuvas 450x200 L=0,9	vnt	1,0	444,42	444,42
173	88010150	Triukšmo slopintuvas 450x350 L=0,9m	vnt	1,0	666,63	666,63
174	88010151	Triukšmo slopintuvas 700x300, L=0,9m	vnt	1,0	600,73	600,73
175	88010152	Triukšmo slopintuvas 800x400 L=0,9m	vnt	1,0	842,87	842,87
176	88010153	Triukšmo slopintuvas 830-580-1000 L=1,0m	vnt	1,0	1016,04	1016,04
177	88010154	Triukšmo slopintuvas 830-580-1500 L=1,5	vnt	3,0	1016,04	3048,12
178	88010155	Triukšmo slopintuvas 830-580-1800 L=1,8 (2x900)	vnt	1,0	2032,08	2032,08
179	88010156	Triukšmo slopintuvas 830-580-500 L=0,5	vnt	7,0	1016,04	7112,28
180	88010157	Triukšmo slopintuvas 830-580-700 L=0,7m	vnt	1,0	1016,04	1016,04
181	88010158	Triukšmo slopintuvas 830-580-800 L=0,8m	vnt	1,0	1016,04	1016,04
182	88010159	Triukšmo slopintuvas 900x350, L=0,9m	vnt	2,0	1016,04	2032,08
183	88010160	Triukšmo slopintuvas 930-750-1200 L=1,2m	vnt	1,0	1304,15	1304,15
184	88010161	Triukšmo slopintuvas 930-750-500 L=0,5m	vnt	2,0	1304,15	2608,3
185	88010162	Triukšmo slopintuvas 930-750-800 L=0,8m	vnt	1,0	1304,15	1304,15
186	88010163	Triukšmo slopintuvas 970-700-500 L=0,5m	vnt	2,0	1304,15	2608,3

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
187	1072-193	Lankstūs ortakiai Flex 125 iš aliuminio, L-3000	vnt	20,0	6,0946	121,89
188	1072-194	Lankstūs ortakiai Flex 160 iš aliuminio, L-3000	vnt	17,3	8,4876	146,84
189	1082-107	Oro difuzorius KRS-315	vnt	40,0	63,775	2551,0
190	1082-92	Oro tiekimo difuzorius ZN 100	vnt	4,0	5,3401	21,36
191	1082-150	Difuzorių pajungimo akustinė dėžė MBL100/100	vnt	4,0	53,4012	213,6
192	1082-93	Oro tiekimo difuzorius ZN 125	vnt	19,0	6,5072	123,64
193	1082-151	Difuzorių pajungimo akustinė dėžė MBL100/125	vnt	19,0	53,4012	1014,62
194	1082-94	Oro tiekimo difuzorius ZN 160	vnt	37,0	9,9258	367,25
195	1082-152	Difuzorių pajungimo akustinė dėžė MBL100/160	vnt	37,0	55,1931	2042,14
196	1082-95	Oro tiekimo difuzorius ZN 200	vnt	2,0	12,531	25,06
197	1082-155	Difuzorių pajungimo akustinė dėžė MBL125/200	vnt	2,0	63,2091	126,42
198	88010164	Oro šalinimo grotelės su reguliavimo sklende 825x225	vnt	19,0	144,05	2736,95
199	88010165	Ortakinės grotelės 325x125, su reguliavimo sklende	vnt	1,0	53,64	53,64
200	88010166	Ortakinės grotelės 225x125, su reguliavimo sklende	vnt	8,0	47,51	380,08
201	88010167	Grotelės 300x200, su reguliavimo sklende	vnt	1,0	68,96	68,96
202	88010168	Grotelės 500x100, su reguliavimo sklende	vnt	32,0	79,69	2550,08
203	88010169	Oro šalinimo grotelės 1200x500, su reguliavimo sklende	vnt	4,0	384,65	1538,6
204	88010170	Oro šalinimo grotelės 1200x500, su reguliavimo sklende	vnt	2,0	384,65	769,3
205	88010171	Grotelės duryse 200x200	vnt	1,0	44,44	44,44
206	88010172	Grotelės duryse 600x500	vnt	2,0	127,2	254,4
207	88010173	Grotelės duryse 300x200	vnt	5,0	44,44	222,2
208	88010174	VAV sklendė su pavara d500	vnt	1,0	720,27	720,27
209	88010175	VAV oro reguliavimo sklendė 200*150	vnt	2,0	568,55	1137,1
210	88010176	VAV oro reguliavimo sklendė 250*200	vnt	1,0	583,88	583,88
211	88010177	VAV oro reguliavimo sklendė 250*250	vnt	1,0	612,99	612,99
212	88010178	VAV oro reguliavimo sklendė 300*200	vnt	1,0	583,88	583,88
213	88010179	VAV oro reguliavimo sklendė 300*250	vnt	1,0	612,99	612,99
214	88010180	VAV oro reguliavimo sklendė 400*250	vnt	1,0	629,85	629,85
215	88010181	VAV oro reguliavimo sklendė 450*350	vnt	1,0	685,02	685,02
216	88010182	VAV oro reguliavimo sklendė 500*300	vnt	3,0	649,77	1949,31

Skyriuje 1

357376,98

2 Kondicionavimas

Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15

m

115,0

2,34

269,1

Antikondensacinė izoliacija d15x13

m

115,0

1,45

166,75

Skyriuje 2

435,85

1 Vėdinimas

Grandininė pavara su automatikos priedimu (pilnas komplektas su pajungimo prie gaisrinės signalizacijos ir automatikos)

kompl.

20,0

1194,7

23894,0

Skyriuje 1**23894,0****5 Langai, stoglangiai, liukai, pertvaros**

Elektrinė pavara įėjimo durims atvertiti (pilnas komplektas su elektros ir silpnų srovių darbais)

kompl.

2,0

3286,37

6572,74

Skyriuje 5**6572,74****Vėdinimas**

Kanalinis ventiliatorius su atbulinės traukos sklende, triukšmo slopintuvu, -2498m3/h 250Pa

vnt

1,0

4778,0

4778,0

Stoginis ventiliatorius -936m3/h 150Pa montuojamas lauke

kompl.

1,0

2935,0

2935,0

Kanalinis ventiliatorius -476m3/h 150Pa

vnt

1,0

1734,8

1734,8

Kanalinis ventiliatorius -344m3/h 150Pa

vnt

1,0

1684,3

1684,3

Stoginis ventiliatorius F300 su sklende, pavara, tinkliuku, -7500m3/h 300Pa montuojamas lauke

kompl.

2,0

8432,17

16864,34

Skyriuje 1**27996,44****Kondicionavi**

Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	Š1	Oru aušinama šaldymo stotis su automatika, antivibraciniais padais, glikoliniais šilumokaičiais 250kW	kompl.	2,0	78046,02	156092,04
Skyriuje 2						156092,04
Žiniaraštyje 10						572368,05
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						120197,29
Iš viso žiniaraštyje 10						692565,34

Sudarė :

/Pavardė/

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statinys 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 12 Elektrotechnika

Suma				111739,57 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kainaIš viso
1		VYKDOMI DARBAI			239368,37
2		NEVYKDOMI DARBAI			- 147021,62
Skyriuje 1					92346,75
Žiniaraštyje 1					92346,75
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					19392,82
Iš viso žiniaraštyje 1					111739,57

Sudarė :
/Pavardė/

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Žiniaraštis 12 Elektrotechnika (Nevykdomi)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Ideksacija	Iš viso
2 Apšvietimas							
2	N21P-0706	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt.	-971,0	3,7728	1,15	- 4212,9
5	320012,1	Paviršinis šviestuvas LED 45W/5500lm 4000K, IP40	vnt	-180,0	133,6965	1,15	- 27675,18
6	320012,2	Ileidžiamas į lubas šviestuvas, LED 20W/2100lm 4000K. IP20	vnt	-1115,0	68,8144	1,15	- 88237,26
7	320012,6	Ileidžiamas į lubas šviestuvas, LED 11W/1100lm 4000K. IP44	vnt	-148,0	64,8821	1,15	- 11042,93
		Prožektorius IP20 13,3W 4000k	vnt.	-69,0	78,21	1,0	- 5396,49
		Skyriuje 2					- 136564,76
3 Instaliaciniai gaminiai							
1	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	-54,0	5,6713	1,15	- 352,19
2	261082,1	Buvio jutiklis 360°	vnt	-54,0	96,3963	1,15	- 5986,21
22	260605,2	Kištukinis lizdas 230V, IP20	vnt	-566,0	5,595	1,15	- 3641,79
		Skyriuje 3					- 9980,18
4 Kabelinė produkcija							
12	260508,16	Kabelis Cu 5x25 mm2	m	-33,0	12,5607	1,15	- 476,68
		Skyriuje 4					- 476,68
		Žiniaraštyje 12					- 147021,62
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					-30 874,54
		Iš viso žiniaraštyje 12					-177 896,16

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Žiniaraštis **12 Elektrotechnika (Papildomi sutartiniai)**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Idėksacija	Iš viso
1 Paskirstymo skydeliai							
2	N21P-0209	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulį 54 vnt)	vnt.	5,0	219,2624	1,15	1260,76
3	N21-118	Įvadinių spintų (dėžių) montavimas	vnt	1,0	262,8672	1,15	302,3
Skyriuje 1							1563,06
2 Apšvietimas							
1	N21P-0708	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	196,0	4,4012	1,15	992,03
Skyriuje 2							992,03
3 Instaliaciniai gaminiai							
3	N21P-0308	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų , kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	90,72	630,3735	1,15	65765,61
4	1035-32	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	m	7675,0	0,2921	1,15	2578,15
15	N21P-0314	Lizdų grėžimas potinkinėms elektros instalicijos dėžutėms žiediniais gražtais mūro sienose	100vnt	7,66	97,3548	1,15	857,6
16	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus , kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	7,66	106,625	1,15	939,26
17	2520-25	Dėžutės potinkiniam montažui su varžteliais	vnt	7,66	0,764	1,15	6,73
18	N21P-0322	Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)	100vnt	3,92	103,6387	1,15	467,2
21	260605,1	Kištukinis lizdas 230V, IP44	vnt	8,0	7,6398	1,15	70,29
23	260605	Grindinė dėžutė 9 vietų su 5 kištukiniais lizdais	vnt	6,0	183,2316	1,15	1264,3
30	N21P-0135	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 5 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas , kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 70-120 mm2	vnt.	1,0	25,2419	1,15	29,03
46	N21P-0117	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	3,28	205,5869	1,15	775,47
47	N21P-0117	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	5,84	229,7736	1,15	1543,16
48	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte	km	0,554	702,4668	1,15	447,54
49	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldožeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos	km	0,554	195,6553	1,15	124,65
50	490030,1	HDPE vamzdis D160mm	m	584,0	19,122	1,15	12842,34
52	490030,3	HDPE vamzdis D63mm	m	328,0	3,8536	1,15	1453,58
Skyriuje 3							89164,9
4 Kabelinė produkcija							

1	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 3 kg	100m	7,6	250,6049	1,15	2190,29
2	N21-23	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	123,76	220,0961	1,15	31324,96
6	260508,4	Kabelis Cu 3x2,5 mm2	m	2735,0	1,1235	1,15	3533,69
7	260508,6	Kabelis Cu 5x2,5 mm2	m	1445,0	1,8088	1,15	3005,77
8	260508,7	Kabelis Cu 5x4 mm2	m	64,0	2,5841	1,15	190,19
10	260508,9	Kabelis Cu 5x10 mm2	m	339,0	5,8534	1,15	2281,95
18	260508,29	Kabelis Cu 3x1,5 mm2 ugniai atsparus (FE180/E90)	m	260,0	1,8875	1,15	564,36
22	260508,3	Kabelis Cu 5x6 mm2 ugniai atsparus (FE180/E90)	m	100,0	6,3815	1,15	733,87
7	260508,6	Kabelis Cu 5x2,5 mm2	m	181,0	1,8088	1,15	376,5
		Skyriuje 4					44201,58
		Žiniaraštyje 12					135921,56
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					28 543,53
		Iš viso žiniaraštyje 12					164 465,09

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 210301 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas (I PIRKIMO DALIS)

Statiny 1 Teatro ir kino fakultetas ir mažasis salių blokas (TKF)

Žiniaraštis 12 Elektrotechnika (Papildomi)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Ideksacija	Iš viso
		1 Paskirstymo skydeliai					
		Jėgos skydas IPS-TKF.2	kompl.	1,0	51398,7055	1,0	51398,71
		Skyriuje 1					51398,71
		3 Instaliaciniai gaminiai					
		Elektros instaliacijos vamzdžiai D25	m	1047,0	1,52	1,0	1591,44
		Elektros instaliacijos vamzdžiai D32	m	50,0	1,6	1,0	80,0
		Elektros instaliacijos vamzdžiai D50	m	300,0	1,99	1,0	597,0
		Kištukinis lizdas 230V, IP44 (Juodas)	vnt	88,0	14,3	1,0	1258,4
		Kištukinis lizdas 230V, IP20 (Juodas)	vnt	856,0	11,7	1,0	10015,2
		1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams Al4x70mm ²	vnt.	1,0	30,4847	1,0	30,48
		Skyriuje 3					13572,52
		4 Kabelinė produkcija					
		Kabelis Cu 5x240 (FE180/E90) mm2	m	60,0	174,0668	1,0	10444,01
		1kV galios aliuminiai kabeliai AMCMK 4x70/21 F4 SEKT	m	160,0	16,8503	1,0	2696,04
		Aliuminiai kabeliai 4x300	m	540,0	46,9176	1,0	25335,52
		Skyriuje 4					38475,57
		Žiniaraštyje 12					103446,8
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					21 723,83
		Iš viso žiniaraštyje 12					125 170,63